
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 26 iun 2021, 12:05 - 29 iun 2021, 13:00

Procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1624351275490

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IP Institutul Național de Metrologie

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Instrumente de măsurare

323,433.00 lei
trei sute douăzeci și trei mii patru sute treizeci și trei lei

388,119.60 lei
trei sute optzeci și opt mii una sută nouăsprezece lei și șaizeci bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  26 iun 2021, 12:05 - 29 iun 2021, 13:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Obiectul achiziției 38300000-8 set 122 cale plan paralele
Set 122 cale plan paralele cu clasa de precizie 
K din otel special

Germania
ULTRA PRAZISION 
MESSZEUGE GMBH 

conform anuntului de participare

Conform Anexa nr. 1; 

+

Trainig: Biosistem-mld in colaborare cu 
Ronexprim (Romania) va asigura un training 
online pentru minimum 2 persoane la livrarea 

setului de cale plan paralele;

Garantie: 2 ani din data livrarii;

Documentatie: documentatia tehnica de 
exploatare/utilizare va fi prezentata in limbile 

romana/rusa/engleza 

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1624351275490 din 26 iun 2021, 12:05 - 29 iun 2021, 13:00

Instrumente de măsurare

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Anexa Nr. 1





Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Obiectul achiziției set 122 cale plan paralele 38300000-8 1 set 323,433.00 388,119.60 323,433.00 388,119.60 60 zile - 70 zile

TOTAL Oferta 323,433.00 388,119.60

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1624351275490 din 26 iun 2021, 12:05 - 29 iun 2021, 13:00

Instrumente de măsurare

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2021-06-29T12:11:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




